

Thuren Holding ApS under frivillig likvidation

Grantofte 27
5871 Frørup
CVR-nr. 20 73 63 80

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019

Niels Ulrik Ottesen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Thuren Holding ApS under frivillig likvidation
Grantøften 27
5871 Frørup

CVR-nr.: 20 73 63 80

Stiftet: 23. februar 1998

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Likvidator: Niels Ulrik Ottesen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ophørt i året og selskabet er trådt i likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -72.046.

Egenkapitalen udgør kr. 1.125.148.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		-149.671	-5.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.142	-189.521
Finansielle indtægter		108.334	662
Finansielle omkostninger		<u>-29.567</u>	<u>-1.395</u>
RESULTAT FØR SKAT		-72.046	-195.353
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>5.046</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-72.046</u></u>	<u><u>-190.307</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		767.525	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-299.813	-189.521
Overført resultat		<u>-539.758</u>	<u>-786</u>
Disponeret i alt		<u><u>-72.046</u></u>	<u><u>-190.307</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>0</u>	<u>799.813</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>799.813</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>799.813</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.570
Andre tilgodehavender		5.373	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>0</u>	<u>537.387</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.373</u>	<u>560.957</u>
Likvide beholdninger		<u>1.143.775</u>	<u>689.684</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.149.148</u>	<u>1.250.641</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.149.148</u>	<u>2.050.454</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	299.813
Overført resultat		1.000.148	1.431.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		1.125.148	1.856.719
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	188.341
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		0	1.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.000	193.735
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		24.000	193.735
PASSIVER I ALT		1.149.148	2.050.454
Personaleforhold	1		
Sammenligningstal.....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde primo kr. 537.387 tilgode hos virksomhedsdeltagere. Fordringen er udloddet og tilgodehavendet er derfor blevet tilbagebetalt fuldstændigt i året. Der har ikke været ikke stillet sikkerhed for lånet og der er ikke blevet tilbagebetalt noget i årets løb. Der er beregnet renter efter Selskabslovens regler, som for året udgør 10,05 %. Der er ikke sket nedskrivning af lånet.

Der har ikke været foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse eller virksomhedsdeltagere.

3 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen og balancen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da selskabet i året er fusioneret med Forlaget Thuren ApS.